

Skaistuma FESTIVĀLS

03.10. — 23.10.2019.

MAXIMA

Lai nekā netrūktu

Akcija spēkā no 08.10. līdz 14.10.2019.

XXX XXX BARBORA Nr. 41

1.49 €

Sarkanie granātāboli
1 kg

0.99 €

Mango
1 gab., lielle

0.35 €

Kirbji
1 kg, Latvija

0.33 €

Sīpoli
1 kg

0.49 €

Salāti
podīnā
1 gab.,
Latvija

0.99 €

Tumšās vīnogas
MOLDOVA
1 kg

0.89 €

Banāni
1 kg

0.89 €

Tumšās lielās
plūmes ANGELENO
1 kg

0.99 €

Garie gurķi
1 kg, plēve

0.99 €

Skābēti kāposti ar burkāniem
800 g, fasēti

-29%

1,24 €/kg
1,39 €

2.39 € -48%
1,33 €/l
4,59 €

Saulespuķu eļļa
SLOBODĀ
1,8 l, rafinēta



0.99 € -34%
0,10 €/gab.
1,49 €

Olas OPTIMA LĪNIJA
1 iepak./10 gab.,
A kategorija, M izmērs



4.29 € -28%
5,99 €

Cūkas kakla
karbonāde
1 kg



-30%*

Konfekšu kārbām
LAIMA



līdz -35%*

Kafijai
LAVAZZA



-25%*

Piena produkcijai
ANNELE



MAXIMA
LABĀKAIS DĀRBA DEVĒJS
TOP 500
LATVIJAS LIELĀKIE UZŅĒMUMI



STARPTAUTISKA ATZINĪBA
KLIENTIEM DRAUDZĪGS
UZŅĒMUMS



ĢIMENEI
DRAUDZĪGI

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.

Sonedāj veikalos MAXIMA

%

SAMA- ZINĀM CENAS!

SVARĪGĀM IKDIENAS PRECĒM



Makaroni MEGA DI CATO
500 g, dažādi veidi

TIKAI
0,69
€
1,38 €/kg



Piens FARM MILK
1 l, 2% vai 3,2%

TIKAI
0,65
€

Biezpiens FARM MILK
180 g, 0,5% vai 9%



TIKAI
0,49
€
2,72 €/kg

TIKAI
0,52
€
2,89 €/kg



**Cisini IKVIENAM
HOT DOG**
1 kg

TIKAI
1,49
€



SALDĒTS

**Pelmeņi IVAN
RJAZANSKIJE**
500 g

TIKAI
0,99
€
1,98 €/kg



**Konservētas
pupiņas
EXTRA LINE**
400 g, trīs veidi

TIKAI
0,48
€
1,20 €/kg



**Alus
CARLSBERG**
500 ml, 5% alk.

TIKAI
0,66
€
1,32 €/l



Cepumi FAVORIT
160 g, trīs veidi

TIKAI
0,29
€
1,81 €/kg



**Tualetes papīrs
GRITE BLOSSOM**
1 iepak./8 ruļļi,
trīs slāņi

TIKAI
1,68
€
0,21 €/rullis

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPLĪNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

-20%*

**"Tukuma Piens"
grieķu jogurtiem**



RAŽOTS



0,29 €

-24%
6,44 €/kg
0,38 €

**Biezpiena sierīņš
KĀRUMS**

45 g, dažādi veidi



RAŽOTS



0,99 €

Tikai
2,48 €/kg
1,11 €

**Piena dzēriens
MULLERMILK**
400 g, divi veidi



1,99 €

-20%
3,98 €/l
2,50 €

**Saldais krējums
RASA**
500 ml, 35%



RAŽOTS



1,79 €

e-paldies
3,58 €/l
2,50 €

0,79 €

no -28%
no 1,09 €

**Piens vai kefirs
VALMIERA**
1 l vai kg, 2,5%



RAŽOTS



3,09 €

-31%
4,49 €

Biezpiens ŽEMAITIJOS
1 kg iepak., 9%



1,39 €

-22%
2,78 €/kg
1,79 €

**Graudainais
biezpiens LAUKU**
500 g, 5%



-20%*

**Kausētā siera
produktiem
DZINTARS**



RAŽOTS



3,99 €

-50%
7,99 €

Siers HOLAŅES
1 kg, 45%



1,29 €

Tikai
5,16 €/kg
1,59 €

**Holandes vai Krievijas
siers FARM MILK**
250 g, 45%



0,99 €

-29%
no 7,92 €/kg
1,39 €

**Siers CHANSON
DU FROMAGE**
125 g BRIE vai
120 g CAMEMBERT



Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

MAXIMA

Šonedēļ veikalos MAXIMA

-25%*

**Gaļas nams
"Ādaži" sardelēm**



RAŽOTS



LOTERIJA



1.49 €

-34%
3,73 €/kg
~~2,25 €~~



**Doktora desa
dabīgā apvalkā**
400 g, GN "Ādaži"

RAŽOTS



LOTERIJA



2.69 €

-46%
4,99 €



**Doktora desa ar
krējumu dabīgā
apvalkā**
1 kg, GN "Ādaži"

RAŽOTS



LOTERIJA



1.49 €

-32%
9,31 €/kg
~~2,19 €~~



**Vitināta desa
FUET IMPERIAL**
160 g



1.69 €

-24%
4,57 €/kg
~~2,23 €~~



**Pusžāvēta desa
ALKŠŅU**
370 g, RĢK



RAŽOTS



1.69 €

Tikai
5,45 €/kg
~~1,97 €~~



Cāļa gaļas nagetis
310 g, PF "Ķekava"

RAŽOTS



1.75 €

-21%
3,50 €/kg
~~2,21 €~~



Cīsiņi MINI
500 g, "Rīgas Miesnieks"



3.99 €

-26%
5,38 €



**Cāļa filejas cepamdeses
ar sieru XL**
1 kg, "Rīgas
Miesnieks"



RAŽOTS



0.55 €

-24%
4,58 €/kg
~~0,72 €~~



**Liellopu aknu pastēte
SVĒTKU**
120 g, "Lido"

RAŽOTS



-30%*

Silķēm KAIJA



RAŽOTS



1.99 €

Tikai
11,06 €/kg
~~2,44 €~~

Moivas ikru krēms
180 g, četri veidi



2.69 €

-27%
16,81 €/kg
~~3,71 €~~

Tuncis RIO MARE
160 g, divi veidi



*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā. ***Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam! Vai par atlaides aktivizāciju jautā kasierim.

1⁹⁹ € **-25%**
4,42 €/kg
~~2,65 €~~

Cūkgaļas gulašs
450 g



3⁵⁹ € **Tikai**
7,18 €/kg
~~3,88 €~~

Gaļa grilēšanai kefira marinādē

500 g "Rakvere"



-20%*

Kotlešu masām
MEISTARA MARKA



1⁴⁹ € **-23%**
~~1,93 €~~

Cāļu šķiņķi ar muguru
IKVIENĀM
1 kg, fasēti



4⁷⁹ € **-37%**
~~7,59 €~~

Cāļu fileja
1 kg, PF "Ķekava"

AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM

RAŽOTS



4⁶⁹* €** **e-paldies**
~~7,59 €~~

1⁷⁹ € **-50%**
~~3,60 €~~

Cāļu stilbi
1 kg, PF "Ķekava"

AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM

RAŽOTS



1⁶⁹* €** **e-paldies**
~~3,60 €~~

4⁴⁹ € **-25%**
~~5,99 €~~

Cāļu šķiņķi Amerikas BBQ marinādē FIX
1 kg, cepamaisā



RAŽOTS

2⁴⁹ € **-35%**
~~3,85 €~~

Kupāti zemnieku gaumē
1 kg

RAŽOTS



1²⁷ € **-35%**
4,23 €/kg
~~1,95 €~~

Krabju nūjiņas FISH PORT
300 g

RAŽOTS



6⁹⁹ € **-35%**
~~10,77 €~~

Karsti kūpināta makrele ar sieru
1 kg, vakuumā

RAŽOTS



1¹⁹ € **-39%**
1,49 €/kg
~~1,95 €~~

Laša zupas izlase
800 g

RAŽOTS



2⁵⁹ € **-24%**
25,90 €/kg
~~3,39 €~~

Auksti kūpināts lasis ELITE
100 g, divi veidi



-25%*

**Baltmaizēm
GALDA**



RAŽOTS



0⁹⁹ € **-34%**
1,24 €/kg
~~1,49 €~~

**LATVIJAS
graudu maize**
800 g, divi veidi



RAŽOTS



LOTERIJA



0⁵⁹ € **-21%**
no 2,11 €/kg
~~0,75 €~~

Maize PĻAVAS
280 g vai 250 g,
trīs veidi



RAŽOTS



0⁴⁹ € **-29%**
1,44 €/kg
~~0,69 €~~

Lietuviešu maize
340 g



0²³ € **-30%**
5,11 €/kg
~~0,33 €~~

**Maizīte ar olu un
spinātiem**
45 g



RAŽOTS



0³² € **-29%**
4,57 €/kg
~~0,45 €~~

**Kārtainais pīrāziņš ar
ābolu pildījumu**
70 g



2⁹⁹ € **-30%**
4,29 €

Rasols ar desu
1 kg, fasēts



RAŽOTS



1⁹⁹ € **Tikai**
4,42 €/kg
~~2,45 €~~

**Vistas kotletes ar
kartupeļu biezeni
un sēņu mērci**
450 g



RAŽOTS



1⁰⁹ € **Tikai**
8,38 €/kg
~~1,35 €~~

**Nujorkas siera kūkas
deserts**
130 g



RAŽOTS



-30%
apģērbu tīrīšanai*

*Atlaide attiecas uz kleitu un vakarkleitu (izņemot kāzu kleitu), sarafānu, svārku, blūžu, kostīmu, bikšu un žakešu tīrīšanu.
www.irve.lv
Piedāvājums spēkā ar PALDIES karti no 03.10.2019. līdz 23.10.2019.



*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.
***Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam! Vai par atlaides aktivizāciju jautā kasierim.

0⁹⁹ € **-29%**
2,48 €/kg
1,39 €

**Margarīns
RAMA LIGHT**
400 g, 39%



0⁴⁷ € **Tikai**
1,89 €/l
0,57 €

**Provansas majonēze
SVEIKS**
250 ml, 67%



1¹⁹ € **-48%**
5,95 €/kg
2,29 €

Sviests LACIATE
200 g, 83%

-25%*

**Saldētajiem
dārzeņiem
HORTEX**



-35%*

**Pelmeņiem
VECPĪLSĒTAS**



1⁸⁹ € **Tikai**
5,40 €/kg
2,21 €

1⁷⁹ € **e-paldies**
5,11 €/kg
2,21 €

**Pankūkas MAMMAS
ar liellopu gaļu**
350 g



-25%*

**Rīsu galetēm
KUPIEC**



-25%*

**Saldējumam
SUPER VIVA**



-30%
visiem brillu ietvariem*

*Atlaide attiecas pērkot brilles ar dzidrinātām lēcām.
www.optio.lv
Piedāvājums spēkā ar PALDIES karti no 03.10.2019. līdz 23.10.2019.



0,85 €

no 2,13 €/kg
no 1,01 €

Tikai

Konservēti zaļie zirnīši
vai saldā kukurūza
BONDUELLE
400 g vai 340 g



-25%*

Olivām OL'MAR,
280 g



0,69 €

no 3,14 €/kg
no 0,91 €

-24%*

Mārrutki vai krievu
sinepes SPILVA
140 g vai 220 g



RAŽOTS



-30%*

Produkcijai HEINZ



1,05 €

no 2,10 €/kg
no 1,42 €

-26%*

Konservēta zupa KOK
500 g, soļanka vai harčo



RAŽOTS



-30%*

Konservētajiem
ananasiem un
persikiem GIANA



-25%*

Ievārījumiem
FAVORIT



0,55 €

no 0,60 €

Tikai

Cukurs
OPTIMA LĪNIJA
1 kg



Tagad, pasūtot
pārtikas preces
www.BARBORA.lv,
jūs varat izvēlēties
papīra maisiņus



*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.
*** Ieņāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam! Vai par atlaides aktivizāciju jautā kasierim.

-20%*

Miltu maisījumiem
DOBELE



RAŽOTS



1.09
€

-38%
0,55 €/kg
~~1,76~~ €

0.99
€

e-paldies
0,50 €/kg
~~1,76~~ €

Milti
DOBELE EKSTRA
2 kg



RAŽOTS



1.09
€

Tikai
~~1,32~~ €

Rīsi **VALDO**
klasiskie
1 kg



-20%*

Sausajām brokastīm
un batoniņiem **NESTLĒ**



-20%

0.95
€

1,19 €/kg
~~1,19~~ €

Griķi
CLASSIC LINE
800 g



-40%*

Makaroniem
DOBELE



RAŽOTS



-30%*

Buljoniem, ātri
pagatavojamajiem
ēdieniem un
zupām **MAGGI**



-25%*

Garšvielām
TASTY HOME



UNIVERSĀL | KASE

ARĪ RĒĶINIEM UN PAKALPOJUMIEM

MAXIMA



Hausmaster



Komisijas maksa par katru apmaksāto rēķinu 0,50 EUR. Pieņemam apmaksai rēķinus līdz 1000 EUR.

Uzzini vairāk www.maxima.lv/pakalpojumi un **MAXIMA** veikalos!

Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

MAXIMA

Sonedēj veikalos **MAXIMA**

-30%*

**Konfektēm
ROSHEN**



2⁹⁹ € **-25%**
~~3,99 €~~

**Kozinaki ar
sauļepuķu
sēklām**

1 kg



1⁹⁹ € **-42%**
~~3,45 €~~

1⁷⁹ € **e-paldies**
~~3,45 €~~

**Cepumi austiņas
GRONA**

1 kg



1¹⁵ € **-25%**
~~1,53 €~~

Zefirs LAIMA
200 g, pieci veidi



RAŽOTS



1⁰⁹ € **-31%**
~~1,59 €~~

**Sauļepuķu halva
NORSU**
400 g, trīs veidi



0⁹⁹ € **no -30%**
~~no 11,00 €/kg~~
~~no 1,42 €~~

Konfektes M&M'S
80 g vai 90 g, trīs veidi



JAUNUMS



0²⁹ € **-36%**
~~0,45 €~~

Kruasāns 7 DAYS
60 g, četri veidi



1⁰⁹ € **no -28%**
~~no 5,45 €/kg~~
~~no 1,52 €~~

**Želejas konfektes
HARIBO**
175 g vai 200 g, trīs veidi



5²⁹ € **-24%**
~~6,95 €~~

BIEZPIENA torte
700 g



RAŽOTS



4⁹⁹ € **e-paldies**
~~6,95 €~~

2¹⁹ € **Tikai**
~~2,70 €~~

**VĪNES šokolādes vai
MEDUS kūka**
350 g



2¹⁰ € **e-paldies**
~~2,70 €~~

0⁷⁹ € **-26%**
~~1,07 €~~

Vafeles SELGA
180 g, četri veidi



RAŽOTS



9⁹⁹ € **-39%**
16,31 €

**Kafijas pupiņas
MERRILD CREMA**
1 kg



4⁴⁹ € **-27%**
22,45 €/kg
6,11 €

**Šķīstošā kafija
MERRILD GOLD**
200 g



-30%*

**Šķīstošajai kafijai
NESCAFE**



3⁸⁹ € **-26%**
7,78 €/kg
5,29 €

**Maltā kafija
JACOBS KRONUNG**
500 g



-25%*

Tējai APSARA



1⁶⁹ € **-30%**
3,38 €/kg
2,43 €

**Žāvētās plūmes
bez kauliņiem**
500 g



4⁹⁹ € **-44%**
9,98 €/kg
8,95 €

Mandeles ARIMEX
500 g



4³⁹ € **-30%**
17,56 €/kg
6,29 €

Pistācijas ARIMEX
250 g, grauzdētas,
sāļtas



1⁴⁸ € **-29%**
4,93 €/kg
no 2,07 €

**Saulespuķu
sēklas BĀBKINY**
300 g, divi veidi



1²⁴ € **-35%**
5,77 €/kg
1,91 €

**Čipsi
LAY'S**
215 g,
trīs veidi



1⁰⁹ € **-31%**
7,79 €/kg
1,59 €

**Čipsi
ESTRELLA**
140 g,
trīs veidi



0⁶⁹ €

-30%

0,99 €

Dabīgs minerālūdens
NABEĢHLAVI
1 l, gāzēts



0⁴³ €

Tikai

0,29 €/l

Minerālūdens
MANGAĻI
1,5 l, trīs veidi



RAŽOTS



0⁸⁵ €

-22%

0,57 €/l

1,09 €

Ledus tēja CIDO
zaļā ar persiku garšu
1,5 l



RAŽOTS



-20%*

Sulām, nektāriem,
sulas dzērieniem
TYMBARK
1 litra pakās



1⁸⁹ €

Tikai

2,52 €/l

2,29 €

Gāzēts dzēriens
MEŽEZERS
0,75 l



RAŽOTS



0⁸⁹ €

-24%

0,45 €/l

1,17 €

Gāzēts dzēriens
GUSTA FIT
2 l, divi veidi



1⁰⁹ €

-22%

3,96 €/l

1,39 €

Alkoholiskais
kokteilis
SHAKE CLUB
275 ml, 14,5% alk.,
četri veidi



9⁴⁹ €

Tikai

11,71 €

Vermuts
MARTINI BIANCO
1 l, 15% alk.



3⁹⁹ €

-31%

5,32 €/l

5,79 €

Dzirktstošais vins
PRINCE PAUL HENRY
0,75 l, 10% alk.



3²⁹ €

Tikai

4,39 €/l

3,99 €

Vīns DON FERNANDO
0,75 l, 11,5% alk., divi veidi



4⁸⁹ €

Tikai

6,52 €/l

5,79 €

Vīns ASKANELI
KAKHETI VALLEY
0,75 l, 12% alk., divi veidi



RAŽOTS



4⁸⁹ €

Tikai

6,52 €/l

no 6,07 €

Vīns JP CHENET
0,75 l, 11%-12,5% alk.,
trīs veidi



RAŽOTS



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.

-25%*

Alum
MEŽPILS



-25%*

Alum un alus
dzērieniem **ZELTA**



1.55
€

Tikai
3,10 €/l
~~1,87 €~~

Alus **VALMIERMUIŽA**
500 ml, 5,2% alk.



RAŽOTS



1.19
€

no -23%
no 1,55 €

Alus **LĀČPLĒSIS**
1 l, 4,8% vai 5% alk.,
divi veidi



RAŽOTS



0.65
€

-32%
1,30 €/l
~~0,95 €~~

Alus **CĒSU PREMIUM**
500 ml, 5,2% alk.



RAŽOTS



5.99
€

Tikai
11,98 €/l
no 6,24 €

Stiprs alkoholiskais
dzēriens **BONAPARTE**
0,5 l, 32-38% alk.,
četri veidi



4.99
€

-27%
9,98 €/l
~~6,85 €~~

Degvīns
HĻĒBNAJA SĻEZA
0,5 l, 40% alk., divi veidi



6.99
€

Tikai
13,98 €/l
~~7,96 €~~

Degvīns
ZEĻONAJA MARKA
0,5 l, 40% alk., trīs veidi



RAŽOTS



14.99
€

-33%
22,36 €

Degvīns **FINLANDIA**
1 l, 40% alk.,



7.59
€

Tikai
15,18 €/l
no 8,89 €

Līķieris **VANA TALLINN**
0,5 l, 35% vai 40% alk.,
divi veidi



15.99
€

Tikai
19,79 €

Viskijs **JIM BEAM**
1 l, 40% alk.



24.99
€

-22%
35,70 €/l
31,98 €

Konjaks
COURVOISIER VSOP
0,7 l, 40% alk., kārbā



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā. *** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam! Vai par atlaides aktivizāciju jautā kasierim.

Tikai
7⁴³ €
 0,17 €/gab.
~~8,28 €~~

Tikai
12⁶⁹ €
 no 0,17 €/gab.
~~14,99 €~~

Autiņbiksītes PAMPERS
 1 iepak./43-76 gab.,
 izmēri S1, S2, S3, S5



-25%*

Mitrajām salvetēm
 PAMPERS



1³⁹ €
 no ~~1,79 €~~
 no **-22%**
 2,78 €/l

Sula vai
 nektārs
KINELLA
 500 ml, 4+



-20%*

Suņu un kaķu
 barībai **FAVORIT**



3³⁹ €
 4,24 €/kg
~~4,89 €~~
-31%

Sausā kompleksā
 kaķu barība **ONE**
 800 g, divi veidi



0⁹⁹ €
 16,50 €/kg
~~1,29 €~~
-23%

Gardumi kaķiem
DREAMIES
 60 g, divi veidi



Telpaugi
**KRIZANTĒMA
 MULTIFLORA**
 1 gab., Ø19 cm



2⁴⁹ €
~~3,99 €~~
-38%

Grieztie ziedi
NELĶES
 1 iepak./11 gab.



1⁹⁹ €
~~3,99 €~~
-50%

3¹⁹ €
 0,32 €/l
~~4,07 €~~
-22%

Smiltis kaķu tualetei
KITTY FRIEND
 10 l



IZDEVĪGI 10 LITRI

MAKSĀ
 NOPIĶSTINOT

**Piik UN
 GATAVS**

- REĢISTRĒ ČEKU piikungatavs.lv
- LAIMĒ **50 EUR** MAXIMA DĀVANU KARTI KATRU NEDEĻU

Reģistrācijas periods: 07.10.2019.-03.11.2019.
 Loterijas atļaujas Nr. 5960

MAXIMA



mastercard

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi.

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.

-30%*

Tīršanas līdzekļiem KVADRO



RAŽOTS



-30%*

Aerosola gaisa atsvaidzinātājiem AIR WICK



4⁴⁹ € **-40%**
2,25 €/l
~~7,49 €~~

Veļas mazgāšanas līdzeklis KASTANIS LAVENDER
2 l/33 m.r.



RAŽOTS



IZDEVĪGI 0,14 €/m.r.

1⁶⁹ € **-26%**
~~2,29 €~~

Virtuves papīra dvieļi KARINA PLUS
1 rullis/238 loksnes,
divi slāņi



8⁵⁹ € **-41%**
3,44 €/l
~~14,59 €~~

Veļas mazgāšanas želeja PERSIL
2,5 l/50 m.r.,
divi veidi



IZDEVĪGI 0,17 €/m.r.

2⁸⁹ € **Tikai**
5,78 €/kg
~~2,99 €~~

Atkalņotājs veļas mašīnām CALGON
500 g



SADZĪVES ĶĪMIJAI

VIENMĒR

ZEMAS CENAS

IETAUPI KAUT KAM VAIRĀK



Veļas mīkstinātājs LENOR
930 ml/31 m.r.,
trīs veidi



TIKAI 1⁹⁹ €
2,14 €/l

IZDEVĪGI 0,06 €/m.r.

Trauku mazgāšanas līdzeklis FAIRY
450 ml, divi veidi



TIKAI 0⁹⁹ €
2,20 €/l

Tīršanas līdzeklis CILLIT BANG LIMESCALE
750 ml



TIKAI 4⁷⁹ €
6,39 €/l

Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

MAXIMA

Šonedēļ veikalos MAXIMA

NEDEĻAS

PIRKUMI

Seven
lemon

Tikai

12⁹⁹ €

Zēnu vai meiteņu
jaka SEVEN LEMON
1 gab., augumam
98-128 cm

- Ar kapuci
- Atstarotāji aizmugurē un uz piedurknēm



Tikai

7⁹⁹ €

Bērnu cepure
un šalle SEVEN
LEMON
1 kompl., 52 cm,
dažādi dizaini

Tikai

4⁹⁹ €

Zēnu bikses SEVEN LEMON
1 gab., augumam 98-128 cm,
dažādas krāsas

Izmēri 41-46

3⁹⁹ € -33%
~~5,99 €~~

Zidaiņu bikses SEVEN LEMON
1 gab., augumam 62-86 cm,
dažādas krāsas

Izmēri 42-46

Tikai

3⁹⁹ €

Cepure SEVEN LEMON
1 gab., 54 cm, dažādi dizaini

12⁹⁹ € -35%
~~19,99 €~~

Sieviešu vai vīriešu ziemas zābaki
1 pāris, izmēri 37-42 vai 41-46

Izmēri 37-42

3⁷⁹ € -42%
~~6,49 €~~

Sieviešu vai vīriešu čības
1 pāris, izmēri 37-41 vai 42-46

Izmēri 37-41



Apakšveļai,
naktsveļai un halātiem

-40%
paldies **



4⁹⁹ € -43%
~~8,69 €~~

Virtuves aizkari
1 gab., trīs izmēri

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi.

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.

ELDORADO HOME

10⁹⁹ € **-39%**
€ 17,99 €

- Pleds
1 gab., 140x200 cm
- Pleds
1 gab., 220 x 200 cm
24,99 € **15,99 €**

-50%
11,99 €
5⁹⁹ €

- Gultas pārklājs
1 gab., 160x220 cm
- Gultas pārklājs
1 gab., 220x240 cm
16,99 € **7,99 €**

7⁴⁹ € **-42%**
€ 12,99 €

- Flaneļa gultas veļa**
1 kompl., 140x220 cm
+ 70x90 cm

7⁹⁹ € **-43%**
€ 13,99 €

- Satīna palags ar gumiju
1 gab., 160x200+25 cm
- Satīna palags ar gumiju
1 gab., 180x200+25 cm
14,99 € **8,99 €**
- Satīna palags ar gumiju
1 gab., 200x200+25 cm
15,99 € **9,99 €**

-50%
19,99 €
9⁹⁹ €

- Satīna gultas veļa
1 kompl., 140x200/70x70 cm
- Satīna gultas veļa
1 kompl., 200x220/2x 70x70 cm
29,99 € **14,99 €**

2⁴⁹ € **-38%**
€ 3,99 €

1. Dekoratīva kastīte
1 gab., 23x17x14 cm
2. Dekoratīva kastīte
1 gab., 27x20x16 cm
4,99 € **2,99 €**
3. Dekoratīva kastīte
1 gab., 32x24x18 cm
5,99 € **3,99 €**



**Spuldzēm, baterijām un
pagarinātājiem**

-30% **paldies** **



Kapu svecēm

-30% **paldies** **

NEDEĻAS PIRKUMI

- Smaržīga rotaļlieta smieklīgā balsī atkārtō vārdus un teikumus
- Iespējama ogu, karameles, zefīra vai cepumu smarža



8⁹⁹
€ 14,99€

-40%
Frāzes atkārtōjoša
rotaļlieta
1 gab.



4⁹⁹
€ 7,99€

-38%
Grima komplekts
1 gab.

- Augstums - 25 cm
- Atskaņo 5 dažādas skaņas, pieskaroties vēderam
- Ķepas mirdz tumsā



7⁹⁹
€ 14,99€

-47%
Plīša rotaļlieta ar
dažādām funkcijām
1 gab.



4⁹⁹
€ 8,99€

-44%
Spēļu trijstūris
1 gab.



1⁷⁹
€ 2,99€

-40%
Adāmā dzija
1 kamols, 100 g, 264 m,
dažādas krāsas



6⁹⁹
€ 12,99€

-46%
Tējkanna TITANIUM
1 gab., 1,8 l,
jauda 1800 W



0⁹⁹
€ 1,59€

-38%
Virtuves dvielis
1 gab., 35x62 cm,
100% kokvilna



0⁶⁹
€ 1,15€

-40%
Mākslīgā puķe
1 gab.



Hermētiskiem un beramo
produktu traukiem

-40%
paldies
**

4⁴⁹
€ 7,99€

-44%
Paklājiņš
1 gab., 60x90 cm



*Cena pie preces norādīta ar atlaidi.

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm. Piedāvājums atšķirīgs veikalā Maskavas ielā 118, Rīgā.

IZPĀRDOŠANA!

IZCILI labas cenas!



Rotaļlietām

Meklē veikalos:

MAXIMA Rīgā, Slokas ielā 115

MAXIMA Rēzeknē, Atrbrīvošanas alejā 141, Cēsis, Valmieras ielā 17a, Valmierā, G.Apiņa ielā 10a, Talsos, Rīgas ielā 8

MAXIMA Rīgā, Kurzemes prospektā 59

**EKSKLUZĪVI
TIKAI 6
VEIKALOS**



1⁹⁹ **-33%**
€ ~~2,99~~

Kosmētikas kastīte ar
11 nodalījumiem
1 gab.



1¹⁹ **-40%**
€ ~~1,99~~

Sirds formas kastīte
lūpu krāsām
1 gab.

**home
expert**



1¹⁹ **-40%**
€ ~~1,99~~

Vates kociņu turētājs
1 gab.

0⁹⁹ **-41%**
€ ~~1,69~~

1. Maiss veļas
mazgāšanai, 1 gab.

2. Maisi veļas mazgāšanai
1 kompl./3 gab.
3,49 € **2,19 €**



0⁹⁹ **-41%**
€ ~~1,69~~

Veļas knaži HOME EXPERT
1 iepak./24 gab.,
plastmasas



-60%
~~9,99 €~~
3⁹⁹ €

Vannas aksesuāri
1 kompl./5 gab.



3⁹⁹ **-43%**
€ ~~6,99~~

Vannas istabas paklājiņi
1 kompl./2 gab.

2¹⁹ **-41%**
€ ~~3,69~~

Sīklietu kastes
1 kompl./3 gab.



1⁷⁹ **-40%**
€ ~~2,99~~

1. Trauks ziepēm
1 gab.
2. Vannas piederumu
keramikas glāze, 1 gab.
3,19 € **1,89 €**
3. Keramikas ziepju
dozators, 1 gab.
4,29 € **2,49 €**



6⁴⁹ **-38%**
€ ~~10,49~~

Atkritumu tvertne
1 gab., tilpums 5 l



3⁹⁹ **-49%**
€ ~~7,79~~

Sienas pulkstenis
AJANTA 1707
1 gab.

Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

MAXIMA

no Ceturtdienas
līdz Pirmdienai

10.10.-14.10.

Tikai **MAXIMA** ~~XXX~~ ~~XXX~~



5⁹⁹ €

-39%
9,79 €

Lasis
1 kg, atdzesēts,
2-3 kg/gab.

8⁹⁹ €

-40%
3,00 €/l
14,99 €

Olīveļļa POMACE
LUGĻIO

3 l



RAŽOTS 

IZDEVĪGI **3** LITRI



Žāvētajiem augļiem un riekstiem
(izņemot LABĀKĀ CENA precēm)

-30%**



5⁹⁹ €

-40%
9,99 €

Siers BRIE PRESIDENT
1 kg



Gaļas pārstrādes uzņēmuma
"Nakotne" produkcijai

-20%**



Putrainiem

-20%**

MasterPRO
Foodies Collection

RESTORĀNA CIENĪGA SADZĪVES TEHNIKA

70%
IETAUPI
LĪDZ



AKCIJAS PERIODS NO 24.09.2019. LĪDZ 27.01.2020.

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un LABĀKĀ CENA precēm.
Piedāvājums atšķirīgs veikalos Rīgā, Dagmāras ielā 11, Maskavas ielā 118, Maskavas ielā 257, TC "Akropole", Tallinas ielā 83.

Ja izdevumā norādītā preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu.
Tālrunis bezmaksas uzziņām 80002020 katru dienu no plkst. 8.00 līdz 22.00. E-pasts: info@maxima.lv, www.maxima.lv



MAXIMA